
UCHWAŁA NR LIV/412/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Akejsandrowa 
Kujawskiego 

Na podstawie art. 19 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Roberta Jętczaka z funcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E40F5DC-3314-468A-A813-F0BB73718D47. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E40F5DC-3314-468A-A813-F0BB73718D47. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

